seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių su žvyro danga ir gruntkelių priežiūros darbų rangos

sutartyje“ Nr. VPE-68 (toliau – Sutartis) padarytą rašymo apsirikimo klaidą, sudarė šį susitarimą.

Šalys susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 2 punktą ir išdėstyti jį taip:

„2. Sutarties vertė 12 mėnesių yra 34353,00 (trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai

penkiasdešimt trys eurai 0 ct) Eur be PVM, kuri nustatyta remiantis viešojo pirkimo laimėtoju

pripažinto Rangovo pasiūlymu. Bendra Sutarties kaina su PVM 41567,13 (keturiasdešimt vienas

tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 13 ct) Eur.

2. Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys

patvirtina iš jų kylančias savo prievoles.

4. Susitarimo šalių rekvizitai ir parašai: